
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешка

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Илина Велкова Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јана Бадева Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Јана Ќаева Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Борец Велес Марија Прпева Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Нела Илиевска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Иванова Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Поинтер Скопје Јана Ќаева Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Триумф Штип Јована Јаневска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Ана Алексовска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Миа Величковска Женски Пријава Портокалов



Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Меланија Петковска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Каја Костадинова Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Анѓелина Мојсоска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Дамјан Костов Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Битола Битола Vedran Popovski Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб ИТЦ 
Македонија Скопjе German Ognenovski Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дарин Карангелевски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Алфред Муслиу Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Леон Бежовски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јан Столевски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Томо Поповски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава Портокалов



Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Дамјан Петровски Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
ТК Академија-
Аеродром Скопjе Петар Костадинов Машки Пријава Портокалов

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Вероника Заковска Женски Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Лира Јемири Женски Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Маша Кјаева Женски Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис
Тениски клуб Мак 
Тенис Про Скопjе Мартин Русевски Машки Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Пријава Црвен

Детски Турнир во Црввен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Пријава Црвен


